
Σελίδα 1 από 1 

                                              ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           
                      ---        Ε∆ΕΣΣΑ      13-10-2014 
                ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ                     ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 7345 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΙΖ  ΕΦΟΡΕΙΑ ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
     ΚΛΑΣΙΚΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
        ---    
Ταχ. ∆/νση: Αριστοτέλους 16 
      58 200 Ε∆ΕΣΣΑ 
Πληροφορίες: Α. Τσεχερίδης 
Τηλέφωνο: 2382031160,2381024356 
FAX: 2382033092,2381024356 
e-mail: izepka@culture.gr  
 
 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση δαπάνης για την φωτογραφική τεκµηρίωση περιοδικής έκθεσης του Αρχαιολογικού Μουσείου 
Πέλλας» 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.1958/5-8-91 (ΦΕΚ 122/Α/5-8-91) «Περί τρόπου εκτέλεσης αρχ/κών έργων» 
2. Το Π.∆. 99/24-3-92 (ΦΕΚ 46/Α/24-3-1992)  «Μελέτη και εκτέλεση Αρχ/κών και εν γένει έργων». 
3. Του Ν. 2286/95 «Περί προµηθειών του ∆ηµοσίου Τοµέα και ρύθµιση συναφών θεµάτων» 
4. Το Ν. 2362/95 «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις» 
5. Του Π.∆. 191/2003  (ΦΕΚ 146/Α/13-06-2003) «Οργανισµός Υπουργείου Πολιτισµού». 
6. Τo ΦΕΚ 180/Β/20-1-2004 «Περί µεταβιβάσεως αρµοδιοτήτων στους Προϊσταµένους των Εφορειών».  
7. Το Π.∆. 118/2007 (ΦΕΚ 150/Α/10-07-2007 «Περί κανονισµού προµηθειών του ∆ηµοσίου» 
8. Του Π.∆. 118/2013 (ΦΕΚ 152/Α/25-06-2013 )  «Ίδρυση Υπουργείου Πολιτισµού και Αθλητισµού» 
9. Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/13-7-2010) Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση 

Νόµων & Πράξεων των Κυβερνητικών, ∆ιοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο ∆ιαδίκτυο 
«Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

10. Την υπ. αρ.  35130/739 (ΦΕΚ 1291/11-08-2010 Απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών για την αύξηση 
των χρηµατικών ποσών του άρθρου 83 παρ. 1 του Ν.2362/95 για την σύναψη δηµοσίων συµβάσεων 
που αφορούν προµήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων. 

11. Την υπ.αρ.7270/07-10-2010 Απόφαση ένταξης πράξης «Εξοπλισµός και ολοκλήρωση έκθεσης 
Αρχαιολογικού Μουσείου Πέλλας»  στο Ε.Π. «Μακεδονίας –Θράκης 2007-2013» 

12. Το αίτηµα του επιβλέποντος του έργου «Εξοπλισµός και ολοκλήρωση έκθεσης Αρχαιολογικού 
Μουσείου Πέλλας» 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

1. Εγκρίνουµε τη δαπάνη συνολικού ποσού 1.200,00 € (συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. και των 
λοιπών κρατήσεων) για την φωτογραφική τεκµηρίωση περιοδικής έκθεσης του Αρχαιολογικού 
Μουσείου Πέλλας από την εταιρεία ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ – ΑΦΜ 112597760 – ∆.Ο.Υ. Ζ 
Θεσσαλονίκης για τις ανάγκες του έργου «Εξοπλισµός και ολοκλήρωση έκθεσης Αρχαιολογικού 
Μουσείου Πέλλας».  

2. Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του έργου «Εξοπλισµός και ολοκλήρωση έκθεσης Αρχαιολογικού 
Μουσείου Πέλλας» (Κωδ. Πράξης 2010ΣΕ01480095). 

 
                       Η Προϊσταµένη της Εφορείας 
 
 
 
               ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΤΤΑΡΙ∆Η 
        Αρχαιολόγος 

ΑΔΑ: 6Σ29Γ-ΣΡΛ


		2014-10-17T13:20:10+0300
	Athens




